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ÖN SÖZ

Sevgili okurlarımız bu kitap, doktora çalışmalarında özel yetenekli öğrenci-
lerin matematik eğitimi alanına odaklanmış olan alan uzmanlarının birlikte ça-
lışarak hazırladığı bir üründür. Bu kitap ilk ve ortaokul düzeyinde özel yetenekli 
öğrencilerin matematiksel yeteneklerinin geliştirilmesini amaç edinen, bu öğren-
cileri nasıl destekleyebileceği konusunda yardıma ihtiyaç duyan öğretmenlere, öğ-
retmen adaylarına ve ailelere destek olmak amacıyla hazırlanmıştır. Öğrencilerin 
hem okul dışı hem de sınıftaki öğrenme ortamlarında etkili bir biçimde eğitimle-
rine destek olmak amacıyla hazırlanmış bu kitapta, öncelikle özel yetenekli öğren-
cilerin, özellikle matematikte özel yetenekli öğrencilerin özelliklerine değinilmiş-
tir. Bu öğrencilerin özelliklerinden yola çıkılarak, özel yetenekli öğrencilerin nasıl 
tanılanabileceği, onlara yönelik matematik eğitimi temelinde nasıl farklılaştırma 
yapılabileceği, matematiksel becerilerinin nasıl desteklenebileceği, hangi uygu-
lamaların yapılabileceği örnek etkinliklerle de desteklenerek ayrıntılı olarak ele 
alınmıştır.

Kitapta birinci bölümde özel yetenekli öğrenciler ve matematikte özel yetenek-
li öğrencileri tanımlarken alana özgü yetenek kavramına vurgu yapılmıştır. İkin-
ci bölümde matematikte özel yetenekli öğrencilerin tanılanmasına odaklanmış, 
üçüncü bölümde matematik yeteneğinin önemli bir alt boyutu olan matematiksel 
yaratıcılığın desteklenmesi konusu işlenmiştir. Dördüncü bölüm, matematiksel 
düşünme odaklı bir bölüm olup, analojik düşünme üzerine odaklanmıştır. Beşinci 
ve altıncı bölümler matematik eğitiminde farklılaştırmanın ve zenginleştirmenin 
nasıl yapılabileceği konusunda eğitimcilere fikir vermeyi amaçlamaktadır. Yedinci 
ve sekizinci bölümlerde matematiksel becerilerin en önemlileri olarak görünen 
problem çözme ve problem kurmaya odaklanılmıştır. Dokuzuncu bölümde ma-
tematiksel modelleme etkinlikleri temelinde matematiksel yaratıcılığın nasıl des-
tekleneceği konusu işlenmiştir. Onuncu bölümde, sorgulamaya dayalı matematik 
öğretiminin sınıf ortamında kullanılmasına odaklanılmış olup, son bölümde özel 
yetenekli öğrencilerde teknoloji destekli matematik öğretimine odaklanılmıştır. 
Kitabın öğretmenlere, öğretmen adaylarına ve ailelere, özel yetenekli çocukların 
matematik alanında desteklenmesinde, bireysel ve matematik yeteneklerinin ge-
liştirilmesinde yardımcı olacak bir kılavuz olacağı düşünülmektedir. 
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